[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.09.2023  № 96-па

с. Булава

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения "Село Булава" Ульчского муниципального района Хабаровского края от 05.11.2013 № 77-па "О мерах по реализации положений федеральных законов и нормативных правовых актов Губернатора и Правительства Хабаровского края в сфере осуществления контроля за соответствием расходов лиц, замещающих муниципальные должности, и иных лиц их доходам"

           В соответствии с заключением УПРАВЛЕНИЯ ПРАВОВОЙ РАБОТЫ В СФЕРЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТРОИТЕЛЬСТВА И МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГЛАВНОГО ЮРИДИЧЕСКОГО УПРАВЛЕНИЯ ГУБЕРНАТОРА И ПРАВИТЕЛЬСТВА КРАЯ, ОТДЕЛА ПРАВОВОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ КРАЕВЫХ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ от 26.02.2015 № 234  и приведения нормативно-правового  акта в соответствие с действующим законодательством, администрация сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района  Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.Внести изменение в постановление  администрации сельского поселения "Село Булава" Ульчского муниципального района Хабаровского края от 05.11.2013 № 77-па "О мерах по реализации положений федеральных законов и нормативных правовых актов Губернатора и Правительства Хабаровского края в сфере осуществления контроля за соответствием расходов лиц, замещающих муниципальные должности, и иных лиц их доходам" следующее:
1.1.В подпункте 2 пункта 1 Постановления слова "постановлением администрации сельского поселения "Село Булава" Ульчского муниципального района от 14 марта 2013 г. № 13-па"  заменить словами "постановлением главы сельского поселения "Село Булава" Ульчского муниципального района от 03.08.2009 № 32".
1.2. Пункт 7 Постановления  исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном листке

органа местного самоуправления «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения

Н.П.Росугбу